2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022
№ 2004
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 18.11.2020 № 4944
 «О создании муниципального автономного общеобразовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 95

 имени Героя Советского Союза Ивана Романенко

путём изменения типа существующего муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразовательной
школы № 95 имени Героя Советского Союза Ивана Романенко»
В соответствии с постановлениями администрации муниципального об-разования город Краснодар от 20.01.2011 № 208 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения муниципального образования город Краснодар»,  от 19.04.2011 № 2482 «Об утверждении видов особо ценного движимого иму-щества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении департамента образования администрации муниципального образова-ния город Краснодар» и в целях уточнения перечня особо ценного движимого имущества п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.11.2020 № 4944 «О создании муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 95 имени Героя Советского Союза Ивана Романенко путём изменения типа существующего муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 95 имени Героя Советского Союза Ивана Романенко» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального  образования  город  Краснодар  (Косарева)  разместить настоящее по-

становление на официальном Интернет-портале администрации муниципаль- ного образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования город Краснодар  Л.Н.Егорову.
Глава муниципального

образования город Краснодар
                                              А.А.Алексеенко